РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОУ Вердеревщинская СОШ

ПРИКАЗ

	№
	Дата

	5
	23.03.2008

«О внесении изменений в отдельные Положения, регулирующие оплату труда работников школы»

  В целях реализации Закона области от 20.02.2008 года «343-3 «О внесении изменений в отдельные законы Тамбовской области, регулирующие оплату труда работников областных государственных и муниципальных учреждений и решения Совета народных депутатов Бондарского района» от 21.03.2008 года №318

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в локальные акты (коллективный договор, Положение об оплате труда, Положение о стимулирующих и компенсационных выплат).

2. Увеличить ежемесячную премию до 45% за качественное, добросовестное, эффективное использование работником своих трудовых обязанностей.

3. Выше названные изменения внести в локальные акты, регулирующие оплату труда работников школы с 1 февраля 2008 года фонд оплаты труда работников школы с 01.02.2008 года на 14%.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________/В.С.Баландин/